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O‘zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosati va uning umumiy   

qoidalari. 

Qo’qon davlat pedagogika institute talabasi  

Tojimatov Hojibek Abdusoli o’g’li  

Annotatsiya: Dunyo miqyosida jamiyat barqarorligini harakatlantiruvchi kuchi 

sifatidagi yoshlarning oʻrni, ularning jamiyatga ijtimoiy moslashuvi masalalari, turli 

mamlakatlarda yoshlar boʻyicha olib borilayotgan umumiy siyosat bugungi kunning 

dolzarb masalalaridan biri sanaladi. Mazkur maqolada ham  Oʻzbekiston Respublikasida 

yoshlarga oid davlat siyosati haqida so'z yuritiladi. 

 Kalit  so'zlar: vatanparvarlik,    tashabbuskorlik,  keng  islohotlar,    qonunlar,    

yoshlar  huquqi,  intellektual salohiyat;  

Ta’kidlab  oʻtish  lozimki,  mamlakatimizda  yoshlarni  vatanparvarlik,  milliy  

an’ana  va  qadriyatlarimizga hurmat  ruhida tarbiyalash, ma’naviy yetuk va jismonan 

sog’lom avlodni voyaga yetkazish, ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish, 

shuningdek, har tomonlama barkamol, mustaqil fikrlaydigan, mamlakatimiz istiqboli  

uchun  mas’uliyatni  oʻz  zimmasiga  olishga  qodir,  tashabbuskor,  xalq  manfaati  yoʻlida  

bor salohiyatini  safarbar  qiladigan,  shijoatli  yoshlarni  tarbiyalash,  ularning  intellektual  

va  ijodiy  salohiyatini roʻyobga chiqarish uchun mustahkam huquqiy poydevor yaratishga 

alohida e’tibor qaratilib kelinmoqda. 

  Mazkur sohadagi faoliyatni tubdan takomillashtirish va yangi yuksak sifat 

bosqichiga koʻtarish hamda “Yoshlarga oid davlat siyosati toʻg’risida”gi Qonunda 

belgilangan vazifalarning toʻlaqonli  ijrosini  tashkil  etish  maqsadida  davlat  hokimiyati  

va  boshqaruvi  organlari,  nodavlat  notijorat tashkilotlari va fuqarolik jamiyati boshqa 

institutlari tomonidan ushbu yoʻnalishda samarali hamkorlikni amalga  oshirilishi  muhim  

ahamiyat  kasb  etadi.  Shu  oʻrinda  ta’kidlash  joizki,  hozirgi  davr  talabi  va 

ehtiyojlaridan kelib chiqib, yurtimizda yoshlar muammosiga alohida e’tibor qaratildi, 

ularning manfaat va ehtiyojlarini ta’minlash uchun keng imkoniyatlar yaratishga kirishildi, 

ya’ni bevosita yoshlar masalalariga mas’ul davlat va jamoat tashkilotlardan vakillar 

tayinlanib,  bu  borada  keng  islohotlar  qilindi. 

  Jumladan, Qoraqalpog’iston Respublikasi Vazirlar Kengashi raisi, viloyatlar, 

Toshkent shahri, tumanlar va shaharlar hokimlarining  yoshlar  siyosati,  ijtimoiy  

rivojlantirish  va  ma’naviy-ma’rifiy  ishlar  boʻyicha  oʻrinbosari, ta’lim  muassasalarida  

yoshlar  masalalariga  mas’ul  lavozimlari,  shuningdek,  2022-yil  19-yanvardagi 

Oʻzbekiston  Respublikasi  Prezidentining  “Mahallalarda  yoshlar  bilan  ishlash  tizimini  

tubdan takomillashtirish  chora-tadbirlari toʻg’risida”gi PQ-92-son qarori bilan Respublika 

boʻyicha mahallalarga 9309 ta “Yoshlar yetakchisi” shtat birliklari joriy qilinishi va eng 

muhimi, davlat va jamoat tashkilotlari tomonidan  tegishli  qonunlarda  nazarda  tutilgan  

yoshlarimiz  huquq  va  manfaatlarini  oʻzaro  hamkorlik asosida himoya qilinishi yaqqol 

soʻzimizning isbotidir. 

O‘zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosati quyidagi qoidalarga 

asoslanadi:—millati,  irqi,tili, dini, ijtimoiy mavqei, jinsi, ma’lumoti 

vasiyosiye’tiqodidanqat’inazaryoshlarto‘g‘risida g‘amxo‘rlik qilish;—yoshlarni huquqiy 

va ijtimoiy jihatdan himoya qilish;—milliy, madaniy an’analarning avloddan-avlodga 

o‘tishi,avlodlarning ma’naviy aloqasi;—yoshlarning  tashabbuslarini  qo‘llab-
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quvvatlash,yoshlar  O‘zbekiston  Respublikasi  Konstitutsiyasi  va qonunlari doirasida o‘z 

manfaatlarini amalgaoshirish yo‘llarini erkin tanlab olishlariga kafolat berish;—jamiyatni  

rivojlantirishga,  ayniqsa  respublika  yoshlari  hayotiga  oid  siyosat  va  dasturlarni  ishlab  

chiqish hamda amalgaoshirishda yoshlarning bevosita ishtirok etishi;—huquq va 

burchlarning, erkinlik va fuqarolikmas’uliyatining birligini ta’minlash. 

Yoshlarga  oid  davlat  siyosati  yuqoridagi  qoidalarga  binoan  o‘z  mazmunini  

doimiy  takomillashtirish, muntazam ravishda o‘z e’tiborini jamiyat hayotining eng 

murakkab jihatlariga qaratish yo‘nalishlarida keng rivojlantirilmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasida yosh avlodga qaratilgan davlat siyosatining bosh 

tamoyillari davrga hamohang tarzda  takomillashib,  o‘z  mazmunini  boyitib  hamda  ichki  

sur’atini  namoyon  etib  bormoqda.  

 Buning natijasida yoshlarga oid davlat siyosatining amalga oshirilishi sohasida 

O‘zbekiston Respublikasida quyidagi vazifalar belgilandi:—respublika hududida  

yoshlarga oid davlat siyosatining ijtimoiy-iqtisodiy, huquqiy va tashqiliy asoslarini 

belgilash;—yoshlarni ijtimoiy jihatdanhimoyaqilishchora-tadbirlarini ishlab chiqish va 

ta’minlash;—yoshlarga oid davlat siyosati boshqaruv idoralarini tuzish;—yoshlarga  oid  

davlat  siyosati  sohasida  Respublikada  kompleks  va  aniq  maqsadli  dasturlarini  ishlab 

chiqish hamda amalga oshirish;—yoshlarga oiddavlat siyosatini amalga oshirishga 

mo‘ljallangan moliyaviy mablag‘larni tasarruf etish;—respublika yoshlarining 

manfaatlarini O‘zbekistonning xalqaro majburiyatlaridoirasida ifodalash;—respublika  

hududida  yoshlarning  va  ular  birlashmalarining  ijtimoiy  munosabatlarini  huquqiy  

jihatdan tartibga solish;—respublika  yoshlarining,yoshlarjamoat  uyushmalarining  

tashabbuslarini  ijtimoiy-iqtisodiy,  siyosiy-huquqiy va tashqiliy jihatdanqo‘llab-

quvvatlash;—hamma  huquq  sub’ektlarining  O‘zbekiston  Respublikasi  qonunlarida  

yoshlarganisbatan  belgilab qo‘yilgan  majburiyatlariga  rioya  etishlarini  nazorat  qilish,  

O‘zbekiston  Respublikasida  yoshlarga  oid siyosatni shakllantirish hamda amalga 

oshirishning boshqa masalalari.Yuqorida  belgilangan  vazifalar  asosida  mamlakatda  

ta’limsohasini  bosqichma-bosqich,  aniq  maqsadga yo‘naltirilgan holda isloh qilish 

bo‘yicha uzoqni ko‘zlagan dasturlar izchil amalga oshirib kelinmoqda. 

Yoshlar siyosati jamiyatni rivojlantirish va ijtimoiy o'zgarishlarning muhim omili 

sifatida turli mexanizm, uslub va strategiyalarni ishlab chiqishni hamda izchil ravishda 

amaliyotga tadbiq etishni taqozo etadi. Davlatdagi ijtimoiy barqarorlik ko'p jihatdan 

yoshlarning barcha qatlamlariga yo'naltirilgan kuchli ijtimoiy himoyaga, ularning 

tashabbuslarini qo'llabquvvatlash hamda imkoniyatlarini yuzaga chiqarishda yetarli shart-

sharoit yaratilganiga bog'liqdir. O'zbekiton - yoshlar mamlakati. Shu bois, yoshlar ta'lim-

tarbiyasi va kamolotiga alohida e'tibor qaratiladi. eng avvalo, bu sohadagi ishlarni tashkil 

etishning huquqiy asoslari doimiy takomillashtirib borilmoqda. Jumladan, O'zbekiston 

Respublikasining «Yoshlarga oid davlat siyosatining asoslari to'g'risida"gi qonunda 

yoshlarni huquqiy va ijtimoiy muhofaza qilish, iste'dodini qo'llabquvvatlash masalalari 

qamrab olingan. Shuningdek, yoshlarning bepul umumiy ta'lim olish huquqining 

kafolatlangani ham e'tiborga molikdir. Bugungi kunda mamlakatimizda iste'dodli 

yoshlarni qo'llab-quvvatlash maqsadida Prezident maktablari, Temurbeklar maktabi, ijod 

va ixtisoslashtirilgan maktablarda yoshlarga berilayotgan zamonaviy ta'lim-tarbiya Yangi 

Renessansning mustahkam poydevori bo'lmoqda. Oliy ta'lim sohasidagi islohotlar va 

imkoniyatlar esa yigit-qizlarning malakali mutaxassis bo'lib hayotga kirib kelishida muhim 
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omil bo'lmoqda. So'nggi yilllarda bu borada qator qo'llabquvvatlash, rag'batlantirishda, 

rahbar kadrlarning boshqaruv salohiyatini yuksaltirishda yangi tizimni shakllantirdi. 

Quvonarli tomoni shundaki, zamon talablari va ijtimoiy-iqtisodiy o'zgarishlar sharoitida 

bugungi yoshlarning talab va ehtiyojlarini o'rganib, yangidan- yangi imtiyoz va 

imkoniyatlar eshigi ochib berilmoqda. Yangi O'zbekistonda yoshlar siyosatini zamon 

talabidan kelib chiqib takomillashtirishda Prezidentimiz Shavkat MIrziyoevning 

tashabbuslarini alohida ta'kidlash lozim. Davlatimiz rahbarining yoshlar kamolotiga 

qarayotgan doimiy e'tibori, ayniqsa, ta'lim islohotlarida yaqqol ko'zga tashlanmoqda 

 Xulosa  oʻrnida  ta’kidlash  lozimki,  davlatimiz  rahbari  tomonidan  barkamol  

avlod  tarbiyasi  mamlakat taqdiriga  dahldor  eng  ustuvor  vazifa  sifatida  belgilandi.  

Ularning  kuch  va  salohiyatini  yurt  tinchligi,  vatan taraqqiyoti va xalq farovonligi sari 

safarbar etishda o’z aksini topmoqda. 
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